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FORMULAR VETEDEKLARIM]

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 1387:’2"0'15 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
-PUBLIKE”

DATE: /6 |07 0295
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SCLED P Br) /j/?zu?sz o N

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1



£gjedhjet Vendore 14 Maj 2023

VWK AZENER hkruar ja SYLEITNANY A4 JE L
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

= N

, kam marré

a) Ky Formular perbén dokument zy

rtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe j
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c)

Té dhénat e pPasqyruara né kétémﬁjrmuﬂari nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dh

e jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e ketij Formulari, kam dhéna

pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét dakti

loskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave ta pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi ij depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjehershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
metejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do te kryhet né perputhje me legjislacionin n& fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené | vetédijshém pér paso

jat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t

e dhén=ve té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI T§
BEHET PAS] ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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Zgjeghni%\/%%%ﬂ‘h%;%%?é me vendim giyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
Wwww@hqipiar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o [ <]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

T

Gjykata Nr. dhe défa e
vendimit gjyqésor

burgim
te formés sé preré

Neni Lloji

|

2. A jeni dénuar me burgim me vendim qj/vgésor jopérfundimt

ar nga njé autoritet ajygésor
shqiptar ose j huaj, pér njé céshtje penale t& pazgjidhur m

e vendim gjygésor té formés
S€ preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ] JO

- Neése po, specifikonj t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e Gjykata Vepra penale pér t& cilen jeni dénuar Vendimi
vendimit

pérfundimtar/Dénimi
gjygésor Neni Lloji
jopérfundimtar

]

SeLENPN 73218 A

(em&T; mbiemér, nénshkrim)

5
o)



NR-UNIK: KU-PLL-10708
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-.3_-.A-keml-qeﬂé-ndonjé'heré'rré hetim ose gjykim nga njé autoritet j huaj, pér kryerjen e njé
Zgjedepse\enale (4 helcd0R Dérbri pérajigies)
www.kgz.gov.al
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- Neése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

—\\_

S P | _ ]

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar dpo arrestuar nga organet /i
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

© [ e [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

gjzbatuese, pér kryerjen e

Organi procedues Qyteti, Shtetj Arsyet Periudha/Data Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré maseé shitrénguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

- Nése po, specifikoni té dhenat e méposhtme:
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Garancia pasuro
Arresti ng shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

Z@@e@hjeﬁe‘v’emd&g@nm M@LI?C%"ngyqésore

WWWirk%gggf@mi i g€ndrimit né njé vend t& caktuar

re

Uouoood

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Gjykata

cilen akuzoheshit
Neni Lloji

me Kryerjen e

Aktualisht né fugi

Qyteti, shteti Vepra penale per té Vendimi Periudha, data

\\

\_\

L ____“.A_\JQMXJ

6. A éshté Iéshuar ndonjéh

E revokuar

Dogooono

perfundimtar

eré ndaj personjt tuaj njé€ urdhér kérkimj ndérkombétar lidhur

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. Aéshté m

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht

~Autoriteti [  Arsyeja Qyfteti, Shteti
_urdhérues | S

veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

arré ndonjéheré PEr ju masa e débimit nga njé shtet j huaj?

kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljies

X pérbri pérgjigjes)
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